DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ORGANIZAÇÃO DAS AÇÕES
DE ENFERMAGEM NA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA: RELATANDO A
EXPERIÊNCIA DE ESTAGIÁRIAS de autoria de THAILA CARLA FREIRE DE OLIVEIRA,
DÉBORA THAÍSE FREIRES DE BRITO, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102262

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102262